PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG – Extrato de Retificação - Processo nº 

137/2019 – Concorrência nº. 004/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada para 

execução de obra de recapeamento asfáltico em vias públicas urbanas do Município de Caratinga. 

Retifica-se: Onde se lê: R$ 44.009,39 (quarenta e quatro mil nove reais e trinta e nove 

centavos), leia-se: R$ 44.521,09 (quarenta e quatro mil quinhentos e vinte reais e nove 

centavos). Caratinga/MG, 14 de outubro 2020. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro.